

فوتبال

جلسه برای ۱۸ تیمی ماندن لیگ برتر در وزارت ورزش

● اعضای هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال امروز به دفتر محمد عباسی می‌روند تا نشست فوق‌العاده هیات‌ریسه را برگزار کنند. تمام اعضای هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال ساعت ۹ امروز باید در دفتر وزیر ورزش باشند تا با و درباره مسایل روز فوتبال گپ بزنند البته این اولین نشست همه اعضای هیات‌ریسه در سال ۱۳۹۲ است که در دفتر وزیر برگزار می‌شود. وزارت ورزش که پیش از این هم در نشست اعضای فدراسیون و سازمان لیگ با کارلوس کی‌روش، علی رغبتی را به نمایندگی فرستاده بود، این روزها و در حالی که می‌داند تا پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری نمی‌تواند تغییری را در ریاست فدراسیون فوتبال ایجاد کند دربی این است تا در تصمیمات مهم و کلیدی فوتبال نقشی کلیدی داشته باشد. اگرچه حمید سجادی توجیه این نشست را بحث درباره تبانی در فوتبال عنوان کرده اما بهنظر می‌رسد وزارت‌تخله دنبال تصمیمی بزرگتر است. آنها می‌خواهند لیگ ۱۸ تیمی را بار دیگر سر زبان‌ها بیندازند. وزیر ورزش که پیش‌تر تلویحی گفته بود لیگ ۱۸ تیمی را به لیگ ۱۶ تیمی ترجیح می‌دهد، تمام اعضای هیات‌ریسه را که تنها مرجع تصمیم‌گیری درباره تعداد تیمهای لیگ‌برتر هستند به‌دفعه خود فراخوانده تا خیلی صریح نظرش را دراین‌باره بگوید. کارلوس کی‌روش و بسیاری دیگر از کارشناسان فوتبال ایران در ماهی گذشته تاکید داشتند با کاهش تیم‌ها، می‌توان کیفیت لیگ را بالا برد اما فشار تیم‌هایی که در آستانه سقوط از دو لیگ دسته برتر و دسته اول هستند سبب شده تا وزارت ورزش فشار بزرگی را در آستانه انتخابات از بعضی از استان‌ها و نمایندگان و مقاماتشان تحمل کند و این باعث شده تا وزارت هم موافق لیگ ۱۸ تیمی باشد در حالی که چنین تصمیمی با توجه به سال پر فشار فوتبال ایران به لیگ‌برتر و بازیکنان درجه یک ایران که پیراهن ملی را به تن می‌کنند فشار مضاعفی وارد خواهد کرد.

صحبت‌های دایی و قلعه‌نویی درباره مربیگری در تیم ملی

● چند روزی است که مدیر اسام قلعه‌نویی به‌عنوان جانشین کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی مطرح شده است. سرمربی آبی‌ها دیروز در واکنش به این اخبار در حاشیه تمرین تیشش گفت: «روح ملرم قسم می‌خورم که به تنها چیزی که فکر نمی‌کنم، تیم‌ملی است. تمام فکر و ذکرم استقلال است. با این فکر به استقلال آدم‌ک که آن را به جایگاه‌های بلندی برسانم. آنهایی که این حرف‌ها را می‌زنند، هم دشمن تیم‌ملی هستند و هم دشمن من. هر کسی که مربی تیم‌ملی باشد باید به خاطر ایران عزیز به او کمک کنیم. متأسفانه افکار و قلم‌های ناپاک این مسایل را مطرح می‌کنند. اگر می‌خواستیم در تیم‌لی بمانم، همان زمانی که با صفای‌فراهانی صحبت کردم، می‌ماندم.» این در حالی است که برخی از قدیمی‌های استقلال همچون منصور پورحیدری تندترین انتقاده‌ا را از کی‌روش به زبان می‌آورند. به‌غیر از امیر قلعه‌نویی، یکی دیگر از مربیان سابق تیم‌لی هم درباره حضور دیوساراش در تیم‌ملی صحبت کرده. علی دایی که شنبه‌شب میهمان برنامه «ورزش از نگاه دو» بود درباره حضورش در تیم‌لی هم به صورت کوتاه اظهار نظر کرد: «هم‌اکنون به تیم‌ملی فکر نمی‌کنم اما آرزویم است که دوباره هدایت تیم‌لی کشورم را برعهده بگیرم اما در آن زمان تجربه‌ام زیاد است و قراردادم را انقدر محکم می‌بندم که با ۱۰ شکست نیز برکنار نشوم».

برنامه					
لیگ برتر					
دوشنبه ۹ اردیبهشت					
پرسپولیس- ملوان، ساعت ۱۹:۱۵					
لیگ قهرمانان آسیا					
سه شنبه ۱۰ اردیبهشت					
العین امارات - استقلال، ساعت ۲۰:۱۰					
سپاهان - الغرافه قطر، ساعت ۲۰:۳۰					
چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت					
تراکتورسازی - الجیش قطر، ساعت ۲۰:۳۰					

تیم	بازی	برد	تغافل	اهتياز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سپاهان	۳۳	۱۹	۲۷	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۰	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت تهران	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولیس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
صباي قم	۳۲	۱۰	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۲	۳-	۴۴
سلیا	۳۲	۱۰	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	۳-	۴۰
داماش‌گيلان	۳۳	۱۰	۸-	۴۰
فجرسپاسي	۳۲	۹	۳	۳۸
آلومينيوم	۳۲	۷	۱۳-	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	۱۱-	۳۲
پیکان	۳۲	۶	۳۷-	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	۲۵-	۲۲
گهرودود	۳۲	۳	۲۸-	۱۹

چه کسی دوست نداشت تیم ملی صاحب «اسپانسر» شود؟



چند سالی می‌شود فدراسیون فوتبال تحت مدیریت علی کفاشیان، از بی‌پولی و نبود اسپانسر می‌نالده، در این مدت اسپانسر هم اگر پیدا شده است، هر بار به دلایل مختلف ازجمله عدم توافق طرفین، کم‌توجهی اسپانسر مالی به درخواست‌های فدراسیون و بعضی عوامل درونی در فدراسیون نگذاشته‌است تا اسپانسری جذب فدراسیون فوتبال شود. یکی از اتفاق‌هایی که در دوران حضور علی کفاشیان افتاد و به ضرر فدراسیون فوتبال تمام شد، این بود که این فدراسیون نتوانست در زمینه جذب اسپانسر برای تیم ملی موفق عمل کند. در برمهایی از زمان و با فشارهای دولتی، «یک کارخانه خودروسازی» بدون اینکه هیچ قرارداد مشخصی وجود داشته باشد، اسپانسر تیم ملی شد اما از این قرارداد در نهایت رقمی حدود ۲۰۰ میلیون تومان عاید فدراسیون فوتبال شد تا اینکه تاریخ این قرارداد صوری به پایان رسید. از آن زمان به بعد، مسوولان فدراسیون فوتبال باره‌وبارها پای میز مذاکره با بنگاه‌های اقتصادی و صاحبان شرکت‌های مختلف نشستند اما با هیچ کدام به توافق نرسیدند.

تصمیم کفاشیان این بود که یک بخش دولتی یا حداقل یک بخش خصوصی خیلی قوی حامی مالی تیم ملی شود تا شأن فدراسیون و تیم ملی فوتبال کشور حفظ شود اما هر بار که قرار بود قراردادی امضا شود طرف مذاکره بهانه می‌آورد یا منصرف می‌شد تا اینکه علی کفاشیان به‌صراحت اعلام کرد که کارکنی‌هایی صورت می‌گیرد. در این فضا بخش‌هایی مثل کارخانه تولید ماکارونی یا لباس ورزشی هم با پیش گذاشتند اما برای حفظ شأن تیم ملی پیشنهاد این افراد به جایی نرسید تا اینکه انتخابات فدراسیون فوتبال سر رسید. طی روزهای گذشته یک شرکت هواپیمایی داخلی قبول کرده بود با شرایط بسیار خوب اسپانسر تیم ملی شود و حتی توافقی‌های نهایی هم با «عزیزی خادم»، یکی از اعضای هیات‌ریسه که معرف این اسپانسر هم بود صورت گرفته است اما بهنظر می‌رسد بعضی افراد در فدراسیون فوتبال نمی‌خواهند این توافق نهایی شود. درحالی‌که بسیاری از رسانه‌ها و اهالی فوتبال خوشحال بودند که تیم ملی برای سه بازی حساس مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ از طریق این اسپانسر صاحب یک هواپیمایی چارتر خواهد شد و بدون دغدغه به سفرهای پیش‌رو خواهد رفت، بعد از گذشت یک هفته، طبق مصوبه اولیه هنوز کفاشیان قرار نداده‌ای را امضا کرده.

بابک رفعتی، متولد ماه می سال ۱۹۷۰ در شهر هانوفر آلمان است. بابک از پدر و مادری ایرانی زاده شد و البته تابعیت کشور آلمان را داراست و اکنون نیز در هانوفر زندگی می‌کند. او ابتدا در ۱۶سالگی با گذرانسن یک دوره کلاس دآوری کواهینامه دآوری دریافت کرد و در ۱۸سالگی در لیگ پرداخت و رسماً به حرفه دآوری روی آورد. او در این مدت مراحل ترقی و پیشرفت را پله پله طی کرد تا اینکه در سن ۲۷سالگی به عنوان کمک‌داور در بوندس لیگای ۲ (دسته دوم) به قضاوت پرداخت. در سن ۳۰سالگی به‌عنوان کمک‌داور به بوندس لیگای یک (دسته اول) راه یافت و در حدود صد بازی به عنوان کمک داور به قضاوت پرداخت. البته در این مدت در بوندس لیگای ۲ به عنوان داور وسط به قضاوت می‌پرداخت. تا اینکه در سال ۲۰۰۵ فدراسیون فوتبال آلمان نام او را در فهرست داوران وسط قضاوت‌کننده در بوندس لیگای یک قرار داد. اما آنچه که نام بابک رفعتی را در ایران بر سر زبان‌ها انداخت نه دآوری او در بوندس لیگ‌ای بلکه خبر خودکشی نافرجام او در ۱۹ نوامبر ۲۰۱۱ بود. در همان زمان روزنامه‌ها نوشتند که پلیس کلن رفعتی را در هتلی در این شهر در حالی پیدا کرده که رگ‌های مج دستش پریده شده بود.

این اتفاق پیش از برگزاری دیدار تیم‌های کلن و ماینز در چارچوب رقابت‌های بوندس لیگ‌ای‌با به دلایل نامعلومی رخ داد. سعاتی پس از اینکه بابک رفعتی داور ۴۱ساله بوندس لیگا غرق در خون در اتاق هتل هیات در کلن توسط همکارانش از مرگ نجات یافت، گمانه‌زنی‌ها درمورد انگیزه اقدام او برای خودکشی در رسانه‌ها آغاز شد.

در بین دلایل عنوان شده یک موضوع از بقیه پررنگ‌تر است. این داور ایرانی –آلمانی تحت فشار شدید قرار داشت و چندین‌بار به عنوان بدترین داور شناخته شده بود. در چتروم‌های اینترنتی علاقه‌مندان بوندس لیگا، هاداران با صریح‌ترین کلمات به کار او انتقاد می‌کردند کار حتی به جایی رسیده بود که در این چتروم‌ها فدراسیون فوتبال آلمان را

www

sharghdaily

ir

نرخ ویژه

پرواز بوئینگ و ایرباس

رزرو کلبه هتلها

تخفیف خدمات گردشگری

بلایه - هتل - تور

محوین بلیه در محل

همه روزه

مارینا، داریوش، پارمیس، گراند، آریان،دارم، شایگان، شایان و ...

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸

ورزش

۵ دقیقه بازی نمادین برای خداحافظی مهدوی کیا

نحوه برگزاری مراسم خداحافظی مهدی مهدوی‌کیا، از میادین فوتبال مشخص شد. کاپیتان پرسپولیس در دیدار مقابل سپاهان پنج دقیقه به صورت نمادین به میدان خواهد رفت. او توافق دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس و مسوولان سازمان لیگ، مهدوی‌کیا در دیدار پرسپولیس مقابل سپاهان از ابتدا به میدان خواهد رفت و بعد از پنج دقیقه زمین را ترک کرد و از میادین فوتبال خداحافظی خواهد کرد. پس از برگزاری مراسم خداحافظی مهدوی‌کیا با سوت داور فینال جام حنفی رسماً آغاز خواهد شد. محمد رویانیان، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز در تماس با مهدی تاج و علی کاظمی رییس و دبیر سازمان لیگ این موضوع را مطرح کرده بود که مسوولان سازمان لیگ اعلام کرده بودند، در صورت توافق باشگاه سپاهان هیچ مخالفتی با این پیشنهاد ندارند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین با رسول خورش، سرپرست تیم سپاهان تماس گرفت و این‌س موضوع را مطرح کرد که با استقبال و موافقت باشگاه سپاهان همراه شد. این ملی‌پوش سابق در اواخر اسفندماه اعلام کرد از میادین فوتبال کناره‌گیری می‌کند و تنها اگر پرسپولیس به فینال جام حنفی صعود کند پنج دقیقه‌ای در فینال بازی می‌کند. ابتدا بحث پنج‌دقیقه بازی مهدوی‌کیا در آخر مسابقه و انجام چهار تعویض مطرح شد که بر اساس آیین‌نامه مسابقات با چنین موضوعی موافقت نشد. در این رابطه پس از هماهنگی‌های لازم با مهدی مهدوی‌کیا، پیشنهاد پنج‌دقیقه بازی نمادین قبل از شروع رسمی بازی مطرح شد که مورد موافقت قرار گرفت. محمد رویانیان، مدیرعامل پرسپولیس در این‌باره به سایت باشگاه گفت: «ما برای خداحافظی مهدوی‌کیا همه جواب را بررسی کردیم. مهدوی‌کیا نظرات خود را به باشگاه اعلام کرد و پیرو آن، پیشنهاد پنج دقیقه بازی نمادین قبل از شروع رسمی این دیدار را مطرح کردیم. بنده از مسوولان سازمان لیگ و مدیرعامل و سرپرست باشگاه تیم سپاهان تشکر کرده و تمام تلاش خود را انجام می‌دهم تا پس از توافق با باشگاه هامبورگ یک بازی خداحافظی ماندگار برای کاپیتان با‌خلاق پرسپولیس برگزار شود.» به همین دلیل مقرر شد او در پنج دقیقه به صورت نمادین بازی کند. فینال جام حنفی پانزدهم اردیبهشت در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. بر اساس توافقات، دو تیم ساعت ۱۷:۴۵ وارد زمین چمن خواهند شد و پس از تلاوت قرآن برای تیم، نمایان را آغاز خواهند کرد و پس از چهار دقیقه بازی، مراسم تقدیر

از دآوری بیرون بیندازند. آنها همیشه به من می‌گفتند هر کسی حق دارد اشتباه کند جز تو. اوضاع به‌گونه‌ای شده بود

که من که همیشه آدم خوشحالی بودم در عرض یکسال‌ونیم افسرده شدم. تمام فکر و خیال من این صحبت‌ها شده بود.» بابک در کتلی که اخیراً نوشته از علت خودکشی‌اش صحبت کرده و به‌روای فوتبال آلمان اظهار زده‌است. او می‌گوید آنها در این اقدام شریک هستند. چپ این کتاب در رسانه‌های آلمان بازتاب‌های زیادی داشته است، چون در سال‌های بعد از گذشت یکسال‌ونیم، بابک رفعتی با ما قدم به زمین فوتبال گذاشت. بعد از اقدام به خودکشی، این داور ۴۲ساله رغبت با گذاشت دوباره به زمین فوتبال نداشته است. بابک به خبرنگار بی‌بی‌سی می‌گوید: «حساس خوبی دارم چون من در زمین فوتبال همیشه حس خوبی داشتم. اتفاقی که افتاد به خاطر دو نفر بود که همیشه مرا اذیت می‌کردند.

من با زمین فوتبال و دآوری و فوتبال هیچ‌وقت مشکلی نداشتم.م من ۲۵سال داور بودم. ۱۴سال در فدراسیون فوتبال آلمان داور رسمی بودم. سال ۲۰۱۰ رییس فوتبال آلمان عوض شد و از آن سال آقایان «هیت فاندل» و «هلموت کوک» ضد من کار کردند و انگار همیشه می‌خواستند مرا

بسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

فرارخوان متقاضیان قانسیس مرکز مشاوره شغلی

و کاربابی خارجی در سطح کشور

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۷۴۱۰۰۸

و یا با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی www.mcls.gov.ir از سایر

شرایط آگاهی یابند.

روابط عمومی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

۱۹۸/الف

دوشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ ۱۳

خبر

حمایت سوربان از سلیمی

● حمید سوربان قهرمان المپیک لندن با اظهار ناراحتی از وضعیتی که ملی‌پوشان وزنه‌برداری دچار آن شده‌اند، اظهار امیدواری کرد شرایط برای بهداد سلیمی و سایر وزنه‌برداران برجسته ایران به‌گونه‌ای فراهم شود که آنها بتوانند از این پس نیز در میادین بین‌المللی افتخارآفرینی کنند. او در این‌باره به ایسنا گفت: «کسی که خودش قهرمان المپیک شده باشد و در سطح اول ورزش دنیا به افتخار رسیده باشد، می‌فهمد که رسیدن به این سکو‌ها با چه مشقت‌هایی به دست می‌آید. من سال‌ها زحمت کشیدم تا به سکوکی اول المپیک برسم. همه ما به این مساله اعتقاد داریم که رضایده یک استثنا در وزنه‌برداری دنیا‌بود. اما اکنون باید خوشحال باشیم که جوانی به‌رومندتر و قوی‌تر از او اکنون در عرصه رقابت‌های وزنه‌برداری پرچم ایران را به دست گرفته است. همه به این موضوع تاکید دارند که وجود فردی مانند رضازاده باعث شده که بهداد سلیمی هم بتواند در این سطح موفق شود اما باید بدانیم که خود بهداد سلیمی نیز در وزنه‌برداری یک استثناست. او توانسته رکورد یکضرب دنیا را بشکند و حتی توانایی بهبود رکورد دوضرب را هم دارد. او همچنان می‌تواند برای ایران افتخار آفرینی کند. ما همچنان از او انتظار مثال‌های جهانی المپیک می‌توانیم داشته باشیم و شاید بهداد بتواند تا دو دوره دیگر در بازی‌های المپیک مثال بگیرد. بنابراین با ایجاد حاشیه‌های کوچک و پیش‌یافتاده نباید سد راه قهرمانان استثنایی شویم. ما باید قدر بهداد سلیمی را بدانیم. سایر وزنه‌بردارانی که در المپیک بودند نیز، همگی شایسته هستند. کایوش رستمی، نواب نصیرشلال، سجاد انوشیروانی و سعید محمدپور همگی از ستاره‌های کنونی وزنه‌برداری دنیا محسوب می‌شوند و ما باید طوری رفتار کنیم که آنها بتوانند در سال‌های آتی نیز موفق باشند.» سوربان ادامه داد: «من به عنوان یک ورزشکار توقع دارم که رضازاده به‌زودی این مشکل را حل کند. ما نمی‌توانیم به راحتی از این استعدادها چشم‌پوشیم، البته از این موضوع هم غافل نشویم که برخی از کشورهای همسایه چشم طمع به همین استعدادها و ستاره‌های ما دارند. اگر توانیم آنها را به خوبی حفظ کنیم دیگران با پول‌های کلان می‌توانند به راحتی ورزشکاران تازه‌ما را فریب دهند و زیر پرچم خوشان ببرند».

ادامه تعلیق قایقرانی

● فدراسیون جهانی کاتو با ارسال نامه‌ای به ایران مجدداً اعلام کرد که پاروزنسان ایرانی به دلیل تعلیق نمی‌توانند در هیچ رقابتی شرکت کنند. به گزارش ایسنا با توجه به نزدیک‌شدن رقابت‌های قهرمانی آسیا در رشته کانوینتینگ، فدراسیون قایقرانی ایران با ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی برای ثبت‌نام ملی‌پوشان ایرانی در سمرقند اقدام کرده که با مخالفت فدراسیون جهانی روبه‌رو شده است. فدراسیون جهانی کانوینتینگ که با رایاست «خوزه پرونا» ایران را تعلیق کرده در پاسخ به نامه ایران گفته است که به‌سبب دلیل تعلیق، ملی‌پوشان ایرانی نمی‌توانند ثبت‌نام کنند. در نامه «سیمون تولسون» دبیرکل فدراسیون جهانی کاتو آمده: «مانی قایقرانی ایران از تعلیق خارج می‌شود که دنیامالی به عنوان رییس قایق‌نی فدراسیون قایقرانی ایران مورد تایید قرار بگیرد و او به عنوان رییس با برگزاری مجمع و انتخابات موافقت نماید. تا موارد فوق انجام نپذیرد فدراسیون قایقرانی ایران تعلیق خواهد بود و هیچ ورزشکاران اجازه شرکت در هیچ رقابت بین‌المللی کاتو داده نمی‌شود.»

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران برای مسابقات آمریکا

● تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب اصلی خود و بدون حضور صادق گودرزی به مسابقه ریزو در کشتی در آمریکا خواهد رفت. به گزارش ایسنا، در ۲۵ اردیبهشت تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از سال‌ها در آمریکا مسابقه می‌دهد تا برای حفظ کشتی در بازی‌های المپیک یک مسابقه تاریخی سه جانبه بین کشورهای ایران، آمریکا و روسیه برگزار شود. این مسابقه در سالن Vanderbil از ایستگاه قطار Grand Central Terminal در خیابان ۴۲ منهتن نیویورک برگزار می‌شود. همچنین صادق گودرزی نایب‌قهرمان المپیک لندن به‌سبب خاطر حضورنداشتن در اردوی تیم‌لی در این رقابت شرکت نخواهد کرد. ترکیب ایران برای این رقابت‌ها به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: حسن رحیمی/ ۶۰ کیلوگرم: مسعود اسماعیل‌پور/ ۶۶ کیلوگرم: مهدی تقوی/ ۷۴ کیلوگرم: حسن طهماسبی/ ۸۴ کیلوگرم: احسان لشکری/ ۹۶ کیلوگرم: حامد تاتاری/ ۱۲۰ کیلوگرم: کمیل قاسمی